### Rebabnâme

Çalı ma konusu olan Rebabnâme, Sultan Veled'in kendi ifadesine göre, bir dostunun ısrarı üzerine kaleme alınmış tir. Esere, "Rebabın a layıp inlemesinden a ka ait yüzlerce beyit nükteleler dinleyin." beytiyle başlandı ı ve rebab üzerine kuruldu u için bu ad verilmiş tir. 700 (1301) yılında Mevlânâ'nın Mesnevi'si, yani remel bahrinin fâilâtün, fâilâtün, fâilün (fâilât) vezninde ve ilk mesnevide oldu u gibi nazım ve nesir olarak Farsça kaleme alınmış tir. Bir mukaddime ve 105 balık veya makaleden oluşmaktadır; 8124 beyittir. Eserde ayrıca 162 Türkçe, 36 Arapça ve 22 Rumca beyit vardır.